

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 08.06.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150178	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		25.05.2015	Nevybavená	
		1 monterkovú bundu OTAKAR, veľkosť 58		2.00	ks	21.1600	42.32
		2 monterkovú bundu OTAKAR, veľkosť 50		2.00	ks	21.1600	42.32
		3 monterkové nohavice na traky KRIŠTOF, veľkosť 58		2.00	ks	26.1500	52.30
		4 monterkové nohavice do pása TEODOR, veľkosť 50		2.00	ks	21.7800	43.56
Spolu (s DPH)							180.50
20150179	31348262	Wolters Kluwer s. r. o.	Mlynské nivy 48, Bratislava II		25.05.2015	Vybavená	
		1 publikáciu pod názvom Verejné obstarávanie - podlimitné zákazky v praxi + CD		1.00	ks	17.5000	17.50
		2 poštovné		1.00		3.6000	3.60
Spolu (s DPH)							21.10
20150180	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		25.05.2015	Vybavená	
		1 potvrdenky s juxtou samoprepisovacie		100.00	ks	1.2000	120.00
Spolu (s DPH)							120.00
20150181	47993367	PROMOAUDIO s.r.o.	L. Svobodu 3308/13, Trebišov		27.05.2015	Nevybavená	
		1 diskotéku dňa 20.6.2015 o 21.00 h: otvorenie leta - Summer open party, zabezpečenie svetelnej rampy		1.00		700.0000	700.00
Spolu (s DPH)							700.00
20150182	37888773	Divadlo Maska	Pribinova 120, Zvolen		27.05.2015	Nevybavená	
		1 vystúpenie Smejko a Tanculienka dňa 21.6.2015 o 14.00 h v rámci nedeľného rozprávkového popoludnia p		1.00		650.0000	650.00
Spolu (s DPH)							650.00
20150183	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		27.05.2015	Nevybavená	
		1 HDD pre diskové pole HP P2000 1TB 6G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD (nový)		1.00	ks	376.7400	376.74
Spolu (s DPH)							376.74
20150184	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		29.05.2015	Vybavená	
		1 stravné lístky		5 100.00	ks	3.3000	16 830.00
Spolu (s DPH)							16 830.00
20150185	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		29.05.2015	Nevybavená	
		1 protišmykový plech 2 x 1 m, hrúbka 4 mm		7.00	ks	58.9900	412.93
		2 L profil 50x50x5		18.85	m	3.4900	65.79
		3 rúru 6/4 col'		14.00	m	2.5100	35.14
		4 var. koleno		2.00	ks	1.5600	3.12
Spolu (s DPH)							516.98
Spolu všetky objednávky (s DPH)							19 395.32